
Bov kommune har fl yttet grænserne for,
hvorledes kommunikationen bevæger sig i
kommunen!

“Ved indførslen af et netværk, hvorpå
både data og telefoni bevæger sig uhin-
dret mellem alle kommunens institutioner 
og rådhuset, har vi opnået en langt bedre 
kunde- og medarbejdertilfredshed,”
udtaler IT-Chef Peder Skov Rasmussen.

Specielt brugen af Cygates CityService løs- 
ning, kombineret med Ciscos IP-telefoni og 
højtydende netværkskomponenter, sikrer et 
velfungerende IT-miljø.

I løsningen anvendes hovedsageligt produkter 
fra Cisco og deres samarbejdspartnere.

På en lang række af institutionerne benytter 
Bov kommune trådløse telefoner fra KIRK Tel-
ecom, der understreger bevægelsesfriheden 
og fl eksi- biliteten i infrastrukturen. Valget af 
KIRK Telecom falder helt naturligt i tråd med 
kravene til kvalitet og effektivitet.

Omstillings- og kalendersystem fra Netwise 
sikrer en central og professionel håndtering 
af alle opkald til kommunen. Kombineret med 
det integrerede kalendersystem sendes op-
kaldene hurtigt og effektivt videre til en ledig 
medarbejder.

Cygate Danmark er stolte over succesen i Bov 
og har naturligvis også en effektiv løsning til 
jeres kommune.

Cygate Group
Cygate er den ledende, nordiske leverandør af sikre IT infrastruktur løsninger. Cygate designer, installerer, vedligeholder og overvåger 
sikre IT infrastruktur løsninger til et meget bredt markedssegment. Cygate’s løsninger er baseret på markedets førende produkter, 
kombineret med dybe kompetencer og langvarige erfaringer. Cygate Group havde i 2004 en omsætning på over 840 MSEK. Gruppen 
har 240 medarbejdere i datterselskaber i Danmark, Finland og Sverige. 

Cygate Danmark A/S
Med kontorer i Skanderborg og Herlev leverer Cygate Danmark løsninger til mellemstore virksomheder, kommuner og offentlige 
institutioner inden for netværk og sikkerhed og yder teknisk support 24x7. Cygate Danmark har installeret nogle af Danmarks største 
VPN netværk samt en række kommunale og private IPT løsninger.

Cygate Danmark er Cisco Sølv Partner og godkendt SKI leverandør inden for Tele-og Datakommunikation.

Kommunikation uden grænser...
          

www.cygate.dk


